Совет депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва

Крутихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

28 сентября  2020 г.                              №  15                                            с. Крутиха

О проведении конкурса на замещение должности

главы Администрации Крутихинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 36 Устава муниципального образования Крутихинского

сельсовета Крутихинского района Алтайского края, главой 2 Порядка

проведения конкурса на замещение должности главы Администрации

Крутихинского сельсовета Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс на замещение должности главы Администрации

Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края.

2. Провести конкурс на замещение должности главы Администрации

Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края 05 ноября

2020 г. в 14-00 ч. по адресу: 658750, Алтайский край Крутихинский район,

с. Крутиха, ул. Ленинградская, 15 (зал заседаний).

3. Установить общее число членов конкурсной комиссии 8 человек.

4. Назначить от Совета депутатов Крутихинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского половину членов конкурсной комиссии

согласно приложению 1  к настоящему Решению.

5. Направить решение главе Крутихинского района для назначения

половины состава конкурсной комиссии.

         6. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

7. Опубликовать информационное сообщение и настоящее решение в

газете «Обская новь», обнародовать на информационном стенде

Администрации Крутихинского сельсовета и разместить на сайте

Администрации Крутихинского сельсовета (приложение 2).

Глава сельсовета                                                                             Н.А. Курцева

Приложение 1 к решению Совета депутатов Крутихинского сельсовета от

28.09.2020 № 15 «О проведении конкурса на замещение должности главы

Администрации Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского

края»

ЧЛЕНЫ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

1. Курцева Наталия Александровна, глава  Крутихинского сельсовета;

2. Вячин Владимир Николаевич, депутат Крутихинского сельсовета;

3. Заволожина Наталья Алексеевна, депутат Крутихинского сельсовета;

4. Вернер Евгения Владимировна, специалист Администрации

Крутихинского сельсовета.

Приложение 2 к решению Совета депутатов Крутихинского сельсовета

от______№___ «О проведении конкурса на замещение должности главы

Администрации Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского

края»

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

о проведении конкурса на замещение должности

главы Администрации Крутихинского сельсовета Крутихинского района

Алтайского края

Решением Совета депутатов Крутихинского сельсовета Крутихинского

района Алтайского края от 28.09.2020 № 15 «О проведении конкурса на

замещение должности главы Администрации Крутихинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края» объявлен конкурс на замещение

должности главы Администрации Крутихинского сельсовета Крутихинского

района Алтайского края (далее – Конкурс).

Право на участие в конкурсе имеют граждане Российской Федерации,

имеющие высшее образование без предъявления требований к стажу,

обладающие необходимыми знаниями Конституции Российской Федерации,

федерального и краевого законодательства, Устава муниципального

образования Крутихинский сельсовет применительно к исполнению

должностных обязанностей главы Администрации сельсовета.

Гражданин не может быть принят на муниципальную службу при наличии

ограничений, связанных с муниципальной службой, установленных

Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации».

Для участия в Конкурсе необходимо предоставить документы, перечень

которых предусмотрен пунктами 5.1. и 5.2. Порядка проведения конкурса на

замещение должности главы Администрации Крутихинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края, утвержденным решением Совета

депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва Крутихинского района

Алтайского края от 12.10.2015 № 19  (в редакции решений от 25.11.2015 № 27,

22.12.2017 № 92, 20.12.2018 № 56, 10.09.2020 № 142), опубликованные в газете

«Обская новь» и на  официальном сайте Администрации Крутихинского

сельсовета  в разделе «Совет депутатов».

Срок подачи документов для участия в конкурсе – 20 календарных дней со

дня опубликования настоящего информационного сообщения о проведении

конкурса на замещение должности главы Администрации сельсовета.

По истечению указанного срока документы для участия в конкурсе не

принимаются.

Прием документов производится (в рабочие дни с 9-00 до 16-00, перерыв

на обед с 13-00 до 14-00, последний день приема документов 28.10.2020) по

адресу: 658750, Алтайский край Крутихинский район, с. Крутиха,

ул. Ленинградская, 15, каб. № ____ , контактный телефон для получения

справочной информации (38589) 2 23 73.

Дата проведения Конкурса: с 29 октября 2020  по 4 ноября 2020;

заседание конкурсной комиссии по проведению собеседования с

участниками Конкурса состоится 4 ноября 2020 в 10 ч. 00 мин.

Место проведения Конкурса: село Крутиха, улица Ленинградская, 15 (зал

заседаний).

Несвоевременное представление документов, представление их в не

полном объеме или оформленных ненадлежащим образом, выявление

недостоверных или неполных сведений в документах, представленных для

участия в Конкурсе, являются основанием для отказа в допуске к участию в

Конкурсе.

Лицо, избранное по итогам конкурса на должность главы Администрации

сельсовета, будет обязано предоставить сведения о доходах, имуществе и

обязательствах имущественного характера Губернатору Алтайского края в

соответствии с законом Алтайского края от 03.06.2010№ 46-ЗС «О

противодействии коррупции в Алтайском крае».